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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025050 - Pendidikan IPS di SD

: 3I

Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

kontrak kuliah  29 SUSWANDARI

 2 Rabu

2 Okt 2024

 29 SUSWANDARI

 3 Rabu

9 Okt 2024

body of knoledge IPS dan  konsep umum pendidikan 

IPS SD

 24 SUSWANDARI

 4 Rabu

16 Okt 2024

paradigma pembelajaran IPS di SD  28 SUSWANDARI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Tugas kelompok menyusun makalah dg tema yg sdh 

diberikan

 29 SUSWANDARI

 6 Rabu

30 Okt 2024

diskusi kelompok 1 dan pembahasan prinsip 

mengajar ips di SD

 29 SUSWANDARI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Diskusi kelompok 2  29 SUSWANDARI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Uts  29 SUSWANDARI
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 9 Rabu

4 Des 2024

Kareakteristik Peserta Didik SD  29 SUSWANDARI

 10 Rabu

11 Des 

2024

diskusi kelompok dan penjelasan pembelajaran IPS 

kelas rendah dan kelas tinggi

 28 SUSWANDARI

 11 Rabu

18 Des 

2024

Stategi mengajar ips  22 SUSWANDARI

 12 Rabu

8 Jan 2025

Model vct dlm ips SD, integrasi kearifan lokal dlm ips  29 SUSWANDARI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA 11  92V V V V V V V V V V X V

 3 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA 11  92V V V V V V V V V V X V

 5 2301025054 KHOIRUNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025063 AMANDA NOVIANDINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025072 NABILA KUR'AINI 11  92V V X V V V V V V V V V

 8 2301025079 GILANG RAMADHAN 11  92V V V V V V V V V V X V

 9 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 10  83V V X X V V V V V V V V

 10 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI 11  92V V V V V V V V V V X V

 11 2301025100 ANGGI JULIANA SARI 11  92V V V V V V V V V V X V

 12 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI 11  92V V V V V V V V V V X V

 16 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA 11  92V V X V V V V V V V V V

 17 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 11  92V V V V V V V V V V X V

 18 2301025164 KAYLA DESVIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025173 NILA SEPTINAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 11  92V V V V V V V V V X V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025213 AGUS SETIAWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025236 FADHILLA AMANIAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 11  92V V X V V V V V V V V V

 27 2301025254 FATIMAH 11  92V V X V V V V V V V V V

 28 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  24  28  29  29  29  29  29  28  22  29
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 1 2301025009 OKTAVIA RAMADHANI  72 80  75 B 75.10

 2 2301025018 TIARA OCTAVIA  80 81  76 B 78.20

 3 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  82 82  80 A 81.00

 4 2301025036 SABRINA SALSABILA  72 80  78 B 76.60

 5 2301025054 KHOIRUNISA  73 80  79 B 77.40

 6 2301025063 AMANDA NOVIANDINI  76 80  80 B 78.80

 7 2301025072 NABILA KUR'AINI  81 82  80 A 80.70

 8 2301025079 GILANG RAMADHAN  75 80  80 B 78.50

 9 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  74 80  78 B 77.20

 10 2301025091 ALIFIA NASFA RAMADANI  80 83  80 A 80.60

 11 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  78 80  79 B 78.90

 12 2301025109 NAJWA PUTRI RAIHANI  78 80  80 B 79.40

 13 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA  75 80  78 B 77.50

 14 2301025128 SYIFA CHAIRUNNISA  80 82  80 A 80.40

 15 2301025137 ELISA ELIYANI PUTRI  77 80  77 B 77.60

 16 2301025146 SEPTIAN DWIPUTRA  73 80

 17 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH  72 80  77 B 76.10

 18 2301025164 KAYLA DESVIRA  72 80  78 B 76.60

 19 2301025173 NILA SEPTINAWATI  74 80  77 B 76.70

 20 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  74 80  76 B 76.20

 21 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  78 80  79 B 78.90

 22 2301025209 NISRINA JINAN TUADA  78 80  80 B 79.40

 23 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  72 80  78 B 76.60

 24 2301025213 AGUS SETIAWAN  73 80  76 B 75.90

 25 2301025236 FADHILLA AMANIAR  74 80  80 B 78.20

 26 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH  76 80  80 B 78.80

 27 2301025254 FATIMAH  75 80  79 B 78.00
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 28 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  78 80  80 B 79.40

 29 2301025272 REGITA AMALIA SEPTIANI  75 80  81 B 79.00
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